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Birma – nowy kierunek na naszej mapie ! 
 

 Safari nurkowe na dziewiczy Archipelag Mergui…  
 

Termin wyjazdu 
  

07.03 - 19.03.2025 
 

Cena imprezy 
  

21.250,00 PLN 
   
 

  

Główne atrakcje  v 8 dniowe safari nurkowe na zapomniany i dziewiczy Archipelag Mergui, 
v nietknięty podwodny świat zaskakujący bogactwem życia! 
v twarzą w twarz z rekinami(w tym wielorybim), mantami, płaszczkami, orleniami 
v oszałamiający świat makro: koniki morskie, żabnice, iglicznie, krewetki, homary, 
v najbardziej spektakularne rafy archipelagu: Western Rocky, Black Rock, Shark 
Cave oraz High Rock. Do 22 nurkowań podczas safari! 
v  przepiękna, tradycyjna i sprawdzona łódź podczas safari! 
v  wizyta w królestwie ponad 10 odmian rekinów. 
 

  Eksploruj podwodne skarby najmniej komercyjnego Państwa Azji ! 
 
 

            Opis wyjazdu 
 
 
 

 

 Archipelag Mergui obejmuje ponad 800 wysp położonych na obszarze 12 000 
km² krystalicznych wód. Wody Birmy były zamknięte do 1997 r., a od czasu ich 
ponownego otwarcia tylko kilka łodzi odważyło się tam wypłynąć, co oznacza, że 
pozostają stosunkowo niezbadane i nieodkryte… Wyspy pozostają prawie 
całkowicie niezamieszkane, z wyjątkiem dziwnych birmańskich cyganów 
morskich. To położone na uboczu miejsce zbudowane jest głównie z wapienia 
(co zapewnia mnóstwo jaskiń i tuneli) oraz kilku granitowych szczytów 
otoczonych szeroką gamą koralowców o pięknych kolorach. Nurkowanie w 
Morzu Andamańskim w okolicach Birmy daje możliwość spotkania twarzą w 
twarz z rekinami wielorybimi, mantami i barakudami. Na fanów makro czekają: 
żabnice, liczne gatunki ślimaków nagoskrzelnych, kraby i krewetki, a także koniki 
morskie. Dzięki wspaniałym podwodnym krajobrazom składającym się z 
izolowanych szczytów, jaskiń, miękkich i twardych koralowców, niezwykle 
bogatej dzikiej przyrody i ekskluzywnych miejsc do nurkowania, Archipelag 
Mergui oferuje naprawdę zapierające dech w piersiach nurkowanie! 
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Ramowy program imprezy * 
 
 
 

07.03 (piątek) 

  
 
 

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h godziny przed wylotem , 
Spotkanie z opiekunem wyjazdu, rozpoczęcie imprezy, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Wylot na wyspę Phuket (lot z 1 przesiadką).  

 
08.03 (sobota) 

 
 
 

09.03 (niedziela) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.03 (poniedziałek) 

  
Przylot na lotnisko w Phuket w godzinach południowych, 
Transfer do hotelu ***+ w Phuket, 
Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny i odpoczynek po podróży.  
 
Śniadanie, 
Całodzienna wycieczka po najwspanialszych atrakcjach okolic Phuket – start ok. 08:30, 
wizyta u stup Wielkiego Buddy z zapierającym widokiem na miasto Phuket, wizyta w 
Świątyni Wat Chalong… 
Przerwa na lunch – zjemy autentyczne jedzenie typowe dla okolic Phuket… liczymy, że 
nad naszymi głowami przemykać będą figlarne małpy… 
Ok. godz. 14:00 rozpoczniemy zwiedzanie starej części miasta Phuket z ciekawymi 
budynkami architektury chińsko – portugalskiej (chiński barok),  
Czas wolny… min. na zakupy w starych chińskich sklepikach… 
Powrót do hotelu ok. godz. 17:30,  
Czas wolny. 
 
Wczesne śniadanie lub w formie breakfast boxów,  
Wykwaterowanie z hotelu, przejazd mini vanem w kierunku Ranong (ok.5h), 
Organizacja formalności na wjazd do Birmy: w Ranong a następnie Kawthung, 
Wejście na pokład łodzi ok. godz. 13:00-15:00,  zakwaterowanie w kabinach, 
Lunch a następnie odprawa z załogą statku,  
Wypłynięcie łodzi w kierunku Archipelagu Mergui, 
Oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego. Kolacja powitalna.  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

11.03 - 15.03  
(wtorek - sobota) 

  
Lekkie śniadanie,  
Odprawa i pierwsze nurkowanie, 
Pełne śniadanie i relaks na pokładzie, 
Odprawa i drugie nurkowanie, 
Lunch i relaks na pokładzie, 
Odprawa i trzecie nurkowanie, 
Czwarte nurkowanie popołudniowe – tzw.”sunset” lub nocne – łącznie podczas safari 
do 22 nurkowań !  
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Ramowy program imprezy cd * 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

16.03 (niedziela) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.03 (poniedziałek) 

  
 
 
Najsłynniejsze miejsca nurkowe podczas safari: Rocky Island, North Twin i South 
Twin, Black Rock, Three Islets: Shark Cave, Submarine, Square Rock, Sea Fan Forest, 
Western Rocky, 
Kolacja i czas wolny….   
 
Lekkie śniadanie,  
Odprawa i pierwsze nurkowanie, 
Pełne śniadanie i relaks na pokładzie, 
Odprawa i drugie nurkowanie, 
Podróż w kierunku Wyspy Horseshoe, 
Wyjście na ląd, zwiedzanie wyspy, lunch i przekąski…. 
Kurs łodzi w kierunku Kawthung, 
Przygotowanie sprzętu nurkowego, czas na pakowanie, 
Kolacja pożegnalna. 
 
Śniadanie,  
Czynności migracyjne po stronie birmańskiej, 
Wykwaterowanie z pokładu łodzi ok. 09:30 - 10:00 rano, 
Czynności migracyjne po stronie tajlandzkiej w miejscowości Ranong, 
Transfer do hotelu przy plaży ***+ w Phuket (ok. 5h – ok. 250km), 
Zakwaterowanie w pokojach DBL/TWIN,  
Wolne popołudnie i wieczór.    

 
18.03 (wtorek) 

  
Śniadanie, 
Czas wolny (doba hotelowa kończy się ok. godz. 13:00 – dla grupy zarezerwowany 
będzie 1 pokój na terenie resortu – tak by wykąpać się przed podróżą – za dopłatą 
istnieje możliwość przedłużenia doby hotelowej Państwa pokoju),  
Transfer na lotnisko w godzinach wieczornych,  
Odprawa paszportowo - bagażowa, 
Przelot do Polski – lot z 1 przesiadką, 
Lądowanie na warszawskim lotnisku w dniu 19.03 (środa), 
Oficjalne zakończenie imprezy. 

 

 

 * - dokładny program imprezy oraz samego safari uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu, czasu obsługi przez 
urzędy migracyjne: Tajlandia / Birma oraz warunków panujących na morzu (może ulec zmianie!).  
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Opis łodzi M/Y Phinisi ***** 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Opis główny 

  
 
 
 

 

 

M/Y Phinisi to przepiękna i luksusowa łódź w niezwykłym klimacie!  Doskonale 
przystosowana do obsługi safari nurkowych! Gości oczaruje doskonałym poziomem 
obsługi…. Phinisi to 34 metrowy tradycyjny indonezyjski jacht z 7 żaglami. Może 
pomieścić do 18 gości nurkujących w 7 wygodnych kabinach z prywatnymi łazienkami.  
Na zewnątrz, znajduje się zadaszona część jadalna. Na dziobie statku zlokalizowany 
jest bardzo przestrony i wygodny pokład nurkowy, na którym każdy gość otrzymuje 
indywidualne stanowisko z kuwetami do przechowywania sprzętu nurkowego. Kierując 
się schodami na górny pokład znajdziemy zadaszony pokład słoneczny, na którym do 
dyspozycji gości oddajemy wygodne leżaki z materacami. 
W ciągu dnia planowanych jest do 4 nurkowań: 3 nurkowania dziennie i 1 nurkowanie o 
zachodzie słońca lub nocne. Każde nurkowanie jest poprzedzane wyczerpującym 
briefingiem z  mapkami miejsca nurkowego i planem nurkowania.  
Nurkowania odbywają się z zodiaków, którymi nurkowie wywożeni są z głównego 
jachtu do miejsc nurkowych a następnie, po nurkowaniu, odwożeni na pokład łodzi. 
Dostępny jest Nitrox, dodatkowo płatny. 
W trakcie rejsu zapewnione jest pełne wyżywienie obejmujące mix międzynarodowej 
kuchni oraz azjatyckiej. Lunch oraz kolacja podawane są  w formie bufetu gdzie do 
wyboru zawsze jest kilka potraw świeżo przyrządzonych przez wyśmienitych lokalnych 
kucharzy, wybór makaronów, ryżu i innych dodatków warzywnych, owoce a także 
przekąski dostępne pomiędzy posiłkami. Uzupełnieniem jest wybór herbat, kawa, woda, 
soki. Za dodatkową opłatą w barze: piwo, wina lub inne alkohole. 

 
 

Opis kabin  
  

Proponujemy zakwaterowanie w eleganckich, 2 osobowych kabinach – wszystkie 
klimatyzowane, wyposażone są w prywatne łazienki. Na gości czekają ręczniki.  
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Opis nurkowania w Birmie 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Archipelag Mergui 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 
 
 

Archipelag Mergui składający się z ponad 800 wysp leżących na Morzu 
Andamańskim to totalna nowość na mapie naszych nurkowych kierunków! 
Zapraszamy Was serdecznie na nurkowania na zupełnie dziewiczych i 
niespenetrowanych rafach - na archipelagu wysp zamkniętym nawet dla 
rybaków jeszcze do roku 1997. Safari nurkowe po archipelagu Mergui to 
oczarowujące osobliwością i naturalnym pięknem obcowanie z zapomnianym 
przez cywilizację światem. Rozciągające się na przestrzeni ponad 700 km 
wyspy tworzą nietknięty ludzką ręką krajobraz pełen urokliwych zatoczek, plaż 
ze złocistym piaskiem i cudownie lazurową wodą. Zaledwie kilka z ponad 800 
wysp jest zamieszkałych, reszta porośnięta tropikalną dżunglą stanowi 
schronienie dla egzotycznych zwierząt i sporadycznie nocujących tam 
morskich cyganów. Ci ostatni stanowią autentyczny relikt przeszłości. 
Nietknięci cywilizacją, spędzają całe życie na swoich łodziach czerpiąc całymi 
garściami z tego czym obdarzyła ich hojna natura. W czasie naszego safari 
będzie można podziwiać przepiękne ogrody koralowe i ławice 
najprzeróżniejszych ryb, a wypływając na otwarte wody morza Andamańskiego 
wkracza się w rejon obfitujący w rekiny - w tym rekiny wielorybie! żarłacze 
tępogłowe (bull sharks), rekiny tygrysie, rekiny młoty, rekiny mako, rekiny 
wąsate; manty; mobule, orlenie oraz urzekający świat makro… 
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Cena imprezy  

 

 
 
 

 

 

 

Cena imprezy zawiera: 
 
v przelot na trasie Warszawa - Phuket – 
Warszawa (lot z 1 przesiadką),  
v 8 dniowe safari nurkowe: 7 noclegów na 
pokładzie łodzi MV Phinisi ****+ w kabinach 
2-osobowych, do 22 nurkowań, pełne 
wyżywienie (kuchnia zachodnia i tajska), 
ciepłe napoje, przekąski, kawa/herbata, soki, 
sprzątanie kabin, ręcznik, opieka lokalnych 
przewodników nurkowych,  
v transfery zgodnie z opisem w programie,  
v 3 noclegi w hotelu ***+ w Phuket ze 
śniadaniem – pokój DBL/Twin, 
v balast, butle 11l z powietrzem, boja SMB,  
v 1 x całodniowa wycieczka lądowa w okolicy 
Phuket – zgodnie z opisem w programie,  
v podstawowe ubezpieczenie TU EUROPA KL 
30.000€ +NNW 3.000€ + bagaż 300€ + 
nurkowanie,  
v obowiązkowe opłaty TFG i TFP, 
v opieka anglojęzycznego przewodnika 
podczas zwiedzania. 

 
 
 

Cena imprezy nie zawiera: 
 
v opłaty wizowe, za wstęp do Parku 
Morskiego oraz opłaty portowe - 280$/safari 
– opłaty mogą ulec zmianie,  
v napoi alkoholowych,  
v Nitrox,  
v napiwków dla obsługi, 
v przedłużenia doby hotelowe w dniu wylotu,  
v kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,  
v kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o 
wyższe stawki gwarancyjne oraz/i od kosztów 
rezygnacji z udziału w imprezie (z pakietem 
obejmującym COVID-19) – dostępne u 
organizatora.  
v ubezpieczenia DAN: krótko oraz długo 
terminowego – dostępne u organizatora.  

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka I: 25% – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 
v Zaliczka II: 20% – płatna na 150 dni przed wyjazdem, 
v Dopłata pozostałej kwoty na  60 dni przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 

 
 
 

 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych 
przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  

   
 
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Ważny certyfikat nurkowy, min. AOWD, min. 30 nurkowań oraz logbook nurkowy, 
v Wiza Tajlandia: „Multi Entry” wiza, 
v Wiza Birma: 2 x kopia paszportu, 2 x zdjęcie paszportowe, 280$ w gotówce – nowe banknoty !  
 

 

 
 

 
 

 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, 
wystawioną przez TU Europa, na kwotę 390 906,  na okres 17.09 - 18.09.2025. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie 
zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. 
Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


